

HAN-MAR ApS

Vesterø Havnegade 58
9940 Læsø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/07/2020

Jess Jessen Klixbüll
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HAN-MAR ApS
Vesterø Havnegade 58
9940 Læsø

CVR-nr: 14374302
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i fast ejendom

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 34.415 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		168.033	85.633
Eksterne omkostninger		-168.903	-38.702
Bruttoresultat		-870	46.931
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-870	46.931
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		49.102	50.844
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-4.110	-37.687
Ordinært resultat før skat		44.122	60.088
Skat af årets resultat		-9.707	-13.219
Årets resultat		34.415	46.869
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		34.415	46.869
I alt		34.415	46.869

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger		1.311.542	955.675
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt		1.311.542	955.675
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		157.746	112.622
Finansielle anlægsaktiver i alt		157.746	112.622
Anlægsaktiver i alt		1.469.288	1.068.297
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		14.609	29.206
Tilgodehavender i alt		14.609	29.206
Likvide beholdninger		3.812	319.543
Omsætningsaktiver i alt		18.421	348.749
Aktiver i alt		1.487.709	1.417.046

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.213.231	1.178.816
Egenkapital i alt		1.413.231	1.378.816
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat		9.707	23.556
Langfristede gældsforpligtelser i alt		9.707	23.556
Gæld til banker		59.772	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.999	14.674
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		64.771	14.674
Gældsforpligtelser i alt		74.478	38.230
Passiver i alt		1.487.709	1.417.046

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret